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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 20 janvier 2023  
Lieu : St-Géniès-de-Malgoirès 
Club organisateur : Association Occitane de la Gardonnenque 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

AS St-Ambroix 
AO Gardonnenque 
Uzès – Handball 30 
Alès Cévennes HB 

SC Vaunage 
HBA Lédignan 

2 
5 
2 
2 
5 
2 

10 
21 
7 

10 
30 
8 

Total 18 86 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres : Stanley 
VERON (AO Gardonnenque) 
 
 
 
 
+ Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

HERBETTE Théo 
LACROIX Léane 
MANIERE Nolan 

CROUZET Marlon 
ROUSSEL Jules 
UBASSY Jules 

ROCHE RABOTIN Lorenzo 

14/10/2014 
14/06/2014 
04/12/2015 
26/07/2015 
04/03/2015 
01/02/2014 
29/11/2013 

AO Gardonnenque 

 

 
 
Remerciements à la mairie de St-Géniès pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de l’AO Gardonnenque pour l’aide au niveau de l’organisation et la remise 
d’un coupon boisson/viennoiserie à chaque participant. 

 

 

Prochain tournoi le samedi 3 février 2024 ! 
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